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Pastele olejne 50-kolorowe
Pentel

Cena 34,00 zł

Numer katalogowy PE PHN-50

Kod EAN 4711577003610

Opis produktu

Dla dzieci i profesjonalistów. Wspierają rozwój zdolności manualnych. Inspirują do działań kreatywnych.

Do użytkowania na sucho jak i na mokro.

Soczyste i wyraziste kolory w ciekawej palecie barw.

Rysunek pozostaje świeży i wyrazisty. Podatne na zabiegi artystyczne.

Niezbędne w szkole, przedszkolu, domu i pracowni.

Numer 1 wśród pasteli!

Bardzo miękka, kremowa konsystencja

Podatne na zabiegi artystyczne

Bezpieczne dla dzieci. Nie zawierają szkodliwych substancji

Zjawiska plastyczne, jakie generują stanowią o ich fenomenie i popularności. Technologia, która została tu zastosowana
wspiera kreatywność, pobudzając użytkowników do artystycznego działania niezależnie od wieku i płci. Mocne i soczyste
kolory, które nie blakną pozostawią rysunek świeży i wyrazisty. Posiadają atest PZH HŻ/07948/96., są zatem w pełni
bezpieczne, wyjątkowo łatwe i przyjemne w użytkowaniu. Są nieocenionym narzędziem doskonalenia sztuki rysowania,
gwarantują twórczą i indywidualną organizację czasu nie tylko najmłodszym. Dedykowane amatorom i profesjonalistom
rysującym na płótnie, papierze lub tablicach. Doskonałe zarówno na sucho, jak i na mokro, w samodzielnej, jak i łączonej
technice. Nie może ich zabraknąć w szkole, przedszkolu, domu i pracowni. Cechy wyróżniające: Nie zawierają szkodliwych
substancji. Są bezpieczne dla dzieci, posiadają atest PZH. Dzięki bardzo miękkiej konsystencji łatwo się rozprowadzają i są
bardziej podatne na zabiegi artystyczne. Mogą być używane zarówno na sucho, jak i na mokro, w zależności od pożądanego
efektu.

Cechy produktu:

do użytkowania na sucho jak i na mokro
soczyste i wyraziste kolory w ciekawej palecie barw
rysunek pozostaje świeży i wyrazisty
bardzo miękka, kremowa konsystencja
podatne na zabiegi artystyczne
niezbędne w szkole, przedszkolu, domu i pracowni
dla dzieci i profesjonalistów
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wspierają rozwój zdolności manualnych
inspirują do działań kreatywnych

Specyfikacja produktu:

ilość kolorów: 50
długość: 60,5 mm
średnica produktu: 8,6 mm
materiał (główny składnik): wosk, pigment, olej
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